
外寸

いすゞ PKG-CYJ77W8A 車載車／キャリアカー／重機運搬車 トラックランド栃木

ASK T16950
いすゞ

大型

平成20年08月

CYJ77W8-7002***

13,180Kg

6UZ1

380

軽油

抹消

ギガ

車載車／キャリアカー／重機運搬車

PKG-CYJ77W8A

11,700Kg

913,000Km

24990

9.83L

2人

13,830円

フジタボデー

L1,171cm x W250cm x H314cm L850cm x W237cm x H36cm

4軸低床  フジタ  ラジコン  ウィンチ  自動歩み板  総輪エアサス  ハイルーフ ベッド、ETC、バッ

クアイカメラ  【上物】 メーカー：フジタ自動車工業 年式：H20 床面：木 スタンション穴：4対

内フック：11対  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承

っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


